2

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

352-2

137153-3 UEM-FINEP-REF0072-22
ABRIL/2025

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histoérico
31/03/2025 SALDO ANTERIOR
25/04/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/11/2022
30/04/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LiQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2025
30/04/2025

1,350096658
1,361006834

Rentabilidade

No més 0,8081
No ano 3,0457
Ultimos 12 meses  8,4158

Valor Valor IR Prej. Comp.
286.276,97
168.170,05
168.170,05
120.218,29

286.276,97
0,00
168.170,05
2.111,37
0,00

0,00
2.111,37
120.218,29

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
212.041,829622
123.711,417728
123.711,417728

88.330,411894

(G3330209323451591
02/05/2025 09:41:47

Valor cota Saldo cotas
1,359373719 88.330,411894

88.330,411894

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



